
ZARZĄDZENIE Nr 47/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), w związku art. 10 ust. 5 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1990 ze 

zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie 

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 

tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 784) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego                                   

w Myśliborzu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 9/2019 Starosty Myśliborskiego               

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego w Myśliborzu § 6 otrzymuję następujące brzmienie:  

 

„§ 6. Skład „Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”: 

1) Starosta Myśliborski: Przewodniczący; 

2) Komendant Powiatowy Policji w Myśliborzu lub jego przedstawiciel; 

3) Komendant Powiatowy PSP w Myśliborzu lub jego przedstawiciel; 

4) Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 

Policji w Myśliborzu; 

5) Naczelnik Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu; 

6) Naczelnik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu; 

7) Inspektor w Biurze ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego- Sekretarz Powiatowej 

Rady BRD w Myśliborzu; 

8) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego 

i Drogownictwa Rady Powiatu w Myśliborzu; 

9) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu; 

10) Burmistrz Barlinka, 

11) Burmistrz Myśliborza, 

12) Burmistrz Dębna 

13) Wójt Gminy Nowogródek Pomorski, 

14) Wójt Gminy Boleszkowice”. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Biura ds. Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 


